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TÜRK NÖROLOJi DERGIS l 'NİN YAPILANMASI VE AMAÇLAR!* 

Yapılanma 

Türk Nöroloji Dergisi Türk Nöroloji Derneği'nin resmi yayın organıdır. 

Bu kimliğine karşın.Türk Nöroloji Dergisi bilimsel yayıncılığın gerektirdiği 

nesnellik ve tarafsızlık ilkeleri gereği yayın ilkelerinin saptanmasında 

ve bunların uygulanmasında dernek yönetimi tarafından bağımsız 

bir yapı olarak görülmektedir. 

Bu yapı içinde bilimsel yayın ve danışma kurulları Editör tarafından 

oluşturulur. Türk Nöroloji Derneği başkanı da dahil olmak üzere 

yönetim kurulu üyeleri gerektiğinde derginin bilimsel yapı lanması 

içinde diğer kurul üyeleri gibi bilim adam ı kimlikleriyle yer alırlar. 

Türk Nöroloji Dergisinin yönet im ilkelerinin, yönetim politikasının ve 

kendisine ulaşan bilimsel yayınların değerlendirilme ölçütlerinin 

oluşmasında daha önceki uygulamadan farklı olarak, sınırlı sayıda 

ve konularında otorite olarak tanınan bilim adamından oluşan kurullar 

görev alırlar. Bu kurullar, Editör, Editör Yardımcıları Kurulu, Ulusal 

Editoryal Kurul ve Uluslararası Bilimsel Dan ışma kuruludur. Bu 

kurulların görev süresi editörün bir dönemlik görev süresi olan 3 

yılla sınırl ı olup, herhangi bir üyenin bu süre içinde görevinden 

ayrılması kendi isteğiyle ya da editörün teklifi ve bu teklifin üye salt 

çoğunluğu tarafından uygun görülmesiyle oluşur. 

Uluslararası Bilimsel Danışma Kurulunun oluşmasında adayların 

önerilmesi editör ve diğer iki kurulun üyeleri tarafından geçmişte ve 

halen birlikte çalıştıkları, uluslararası nöroloj ik bilimler dünyasında 

saygın yeri olan ve Türk bilim adam larını yakından tanıyan bilim 

adamlarının arasından yapılmıştır. 

Bu yapılanmadan beklenen, ulusal ve uluslararası planda zaten 

kurulmuş olan ancak kişise l lik boyutu ağır basan bilimsel işbirliğ inin 

dergi yoluyla Türk Nörolojisinin hizmetine s u nulmasıdır . 

Daha önceki dergi yapılanması içinde yer alan Yayın Danışma Kurulu 

yeni bir biçime kavuşturularak üye sayısı editörün iletişimine olanak 

tanıyabilecek biçimde sınırlanmıştır. Yayınların bu kurulun üyeleri 

tarafından değerlendirilmesi editörün isteği ya da Editoryal Kurul 

üyelerinin yönlendirmesi yoluyla yapılır. Yayın Danışma Kurulu 

üyelerinden üst kurullara geçiş, editör ve editoryal kurul üyelerinin 

teklifi ve bu teklifin salt üye çoğunluğu tarafından uygun bulunmasıyla 

gerçekleşir. 

Yayın Bilg ileri: 

Türk Nöroloji Dergisi 2 ayda bir, yılda 6 kez yayınlanmaktadır. 

Reklam: 

Reklam konusundaki iletişim ve talepler için Mavi iletişim A.Ş.'den 

Dr. Şermin Kartal (0532 - 255 37 86} ile bağlantı kurabilirsiniz. 
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- Türk nörolojisi içindeki çok yönlü bilimsel birikimin yakından takip 

edilmesine ve bu birikime ulaşılmasına öncülük etmek, 

- Yapısı içinde yer alan Ulusal Editoryal Kurul ve Yayın Danışma 

Kurulu yoluyla seçtiği ve yayınladığı yazılarla bu birikimin dünya 

nörolojisi içine taşınmasına yardımcı olmak, 

- Uluslararası Bilimsel Danışma Kurulu yoluyla dünya nörolojisinin 

içinde uyandırdığı yankıları saptayarak aldığı eleştirilerle teorik ve 

prat ik düzeyde bilimsel rekabet gücünü artırmak, 

- Ulusal niteliğinin yanısıra bölge ülkelerinden gelenler de dahil 

olmak üzere uluslararası bilimsel yazıların yayınlandığı bir forum 

haline dönüşmek, düzenli, kaliteli, araştırma öncel ikli ve mümkün 

olduğunca sık aralıklarla yayın yaparak uluslararası indeks kabul 

kriterlerini ka rşılamak, 

- Yayınladığı yazıların en geniş biçimde izlenmesine olanak 

sağlayabilmek için Türkçe yazı metinlerinin yanısıra genişletilmiş 

İngilizce özetlerin bulunduğu ve Türk Nörolojisi hakkında detaylı 

bilgilerin yer aldığı İ nternet yayıncılığını dergi yayıncılığının bir 

pa rçası haline getirmek, 

- Türk nörologlarının bilimsel ve mesleki üst örgütü olan Türk Nöroloji 

Derneği'nin yayın organı olarak nörolojinin her alanıyla ilgil i ka liteli 

yayın ları teşvik ederek aranılan ve okunulan bir üst bilimsel dergi 

olma konumunu haketmek ve sürdürmek, 

- Yayın hayatının sürdürülmesinde kendi bağımsız mali kaynaklarına 

bir an önce kavuşarak bir yandan Türk Nöroloji Derneği'ne yük 

olmayarak, aksine onun kaynaklarını desteklemek, diğer yandan 

da kendi dışındaki sektörlere karşı bağımsız konumunu ortaya 

koymak ve bunu titizlikle sürdürmek. 

Bunların yanısıra Dergi, Türk Nöro loji Derneğ i üyesi ve 

a idatını düzenli ödeyen meslekdaşlarımıza he r nerede 

o lurla rsa o lsunlar ulaşmak zorunda olduğunun bi lincinde 

olarak, sadece onların d estek v e katkılarıyla yayın 

hayatında kala bileceği ni ilan eder. 

* English A bstract - Web Site 

Tasarım, Uygulama, Redaksiyon ve Baskı: 

Mavi İletişim, Danışmanlık, Org. Sağlık Hizm. ve Tic. A.Ş. © 

Adres: 48 Ada Mimoza 2/3 Daire:? Ataşehir - İstanbu l 

Tel: (0216) 456 40 00 e-mail: info@maviiletisim.com 

Mart Matbaası 

Tel: (0212) 321 23 00 


